

Hyvät lukijat

Jokavuotinen ihme on koittanut ja kesä tekee tuloaan! Aika kiirehtii niin nopeasti, ettei perässä tunnu pysyvän, mutta ehkäpä siitä voi syyttää vain omia valintojaan!

Juuri kun olemme toipumassa kevään koulutusristeilystä, täytyy jo aloittaa seuraavan risteilyn suunnittelu. Saamamme kiitettävän palautteen pohjalta aloitamme ohjelman rakentamisen. Ohjelma ja tarkempi ajankohta (huhtikuussa) selviää vasta loppuvuodesta.

Haluan esittää kaikille luennoitsijoille, edustajille ja osallistujille kiitokset todella onnistuneista päivistä. Lämpimät kiitokset kuuluvat myös hallituksen jäsenille onnistuneista järjestelyistä!

Sivuillamme on jo luettavana ortopedi Maija Pesolan luennot kevään koulutusristeilyltä. Käykääpä lukemassa! Maija sai valtavan ylistävät kiitokset luennoistaan ja häntä suorastaan vaadittiin seuraavillekin koulutuspäiville luennoimaan. Kaikki mukana olleet muistavat Maijan jatkossa kipeistä vatsalihaksistaan, mutta myös todella antoisista luennoista! *”Ei ole mitään paremmin ihmisen luonnetta paljastavaa kuin se, mille he nauravat”* (J.W. von Goethe). Muidenkin luennoitsijoiden lyhennelmät ovat tulossa luettavaksenne.

Sairaalakohtaisista hoitokäytännöistä on tulossa yhteenvedot sivuillamme. Valitettavasti ryhmätöihin varattu aika osoittautui aivan liian lyhyeksi ja pääsimme vain ”raapaisemaan” pintaa. Ryhmät työstivät tekonivelpotilaan hoitokäytäntöjä poliklinikalla, vuodeosastoilla pre- ja postvaiheissa, leikkausosastoilla ja fysioterapiassa. tätä työskentelyä tulemme varmasti jatkamaan tulevaisuudessakin!

Teillä, lukijat, on varmasti mielipiteitä, näkemystä ja toivomuksia yhdistyksemme toiminnasta. Kaikki palaute on tervetullutta ja arvokasta. Laittakaa ihmeessä palautetta sivujemme palautelinkistä tai suoraan hallituksen sähköposteihin. Kehitetään yhdessä yhdistystä palvelemaan jäsenistöämme entistä paremmin!

Toivotan Teille kaikille aurinkoista ja lämmitä kesää. Kerätään voimia valosta ja lämmöstä syksyä varten! Muistetaan, että *”Harmaa taivas on vain ohi kiiltävien pilvien parvi”* (Duke Ellington)

Teija Tiusanen